
Södra Karelen, Kymmenedalen, 
Päijänne-Tavastland och  
Egentliga Tavastland  

Rita Auroila 
+358 40 025 7974 
rita.auroila@kuurojenliitto.fi

Södra-Savolax och Mellersta Finland

Susanna Helminen
+358 40 065 4769   

susanna.helminen@kuurojenliitto.fi

Norra Savolax och Norra Karelen

Juha Oksanen
+358 400 670 110 (endast sms) 

juha.oksanen@kuurojenliitto.fi

Kontaktuppgifter för regionarbetet

Birkaland, Satakunta och 
Egentliga Finland

Aliisa Lehtonen
+358 44 752 5261 (endast sms) 
aliisa.lehtonen@kuurojenliitto.fi 

Nyland

Mervi Nevalainen
+358 40 592 4769   
mervi.nevalainen@kuurojenliitto.fi

Helsinki 
Valkea talo 
Ilkantie 4 
00400 Helsinki

Lappland

Jenni Österlund
+358 40 020 3533 
jenni.osterlund@kuurojenliitto.fi 
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Aliisa Lehtonen
Frivilligverksamhet, koordinator 

 
+358 44 752 5261 (endast sms)
aliisa.lehtonen@kuurojenliitto.fi  

Iina Uhlenius
Organisationssamordnare 

+358 44 752 5256 (endast sms)  
iina.uhlenius@kuurojenliitto.fi

Oulu 
Isokatu 47, 4. krs 
90100 Oulu

Mikkeli 
Porrassalmenkatu 13 B 24 
50100 Mikkeli

Rovaniemi 
Rovakatu 23, 2. krs 
96200 Rovaniemi

Kajanaland, Norra Österbotten, 
Södra Österbotten, Mellersta 
Österbotten och Österbotten 

Asta Tikkanen 
+358 50 548 8165 
asta.tikkanen@kuurojenliitto.fi 

Förenings- och frivilligverksamhet

(deltidsanställd)


